fikoBneBa EneHa CtenaHoOBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1072/07-2023

1119/07-23

1029/07-2023

0991/07-2023

0992/07-2023

0993/07-2023

0994/07-2023

1234/08-2023

1135/08-2023

1228/08-2023

1286/08-2023

1300/08-2023

1242(1)/08-
2023

1242/08-2023

1535/09-2023

1043/07-2023

1044/07-2023

1067/07-2023

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "KoHcTaHTa OAB"

00O "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa AB"

000 "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa AB"

000 "KoHcTaHTa AB"

000 "KoHcTaHTa AB"

000 "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa AB"

000 "KoHcTaHTa AB"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

26.07.2023

31.07.2023

11.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

10.07.2023

18.08.2023

04.08.2023

22.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

04.09.2023

05.09.2023

07.09.2023

17.07.2023

19.07.2023

23.07.2023

CBepeHun

flkoBneBa EneHa CtenaHoBHa

003985

11.03.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

NHAnBUAYabHbINA

XXunon gom c 3Y

MomeLleHme(npaso

nonb30BaHUA)

MomeweHne(npaso

rnoJib30BaHUS)

MNnaTta 3a
ny6anYHbIR
CepBuUTYT

MnaTta 3a
ny6anYHbIN
CepBuUTYT

MnaTta 3a
ny6anYHbIN
CepBuUTYT

MNnaTa 3a
ny6anYHbIN
cepBUTyT

MawwvHomMecTo

3eMenbHbIN

yyacTok noa NXKC

He>xnnoe 3paHue ¢

3y

Hexxunnoe
rnometieHne

NHanBmnayanbHbIN

XXunon gom c 3Y

MnaTa 3a
cepBuUTyT

MnaTa 3a
cepBuUTyT

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

NHAnBUAYyanbHbIR

XKunon gom c 3Y

NHanBnayanbHbIn

»Xunonm gom c 3Y

NHanBuAyanbHbIn

xunon gom ¢ 3Y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



1072/07-2023

1169/08-2023

1205/08-2023

1211/08-2023

1225/08-2023

1237/08-2023

1241/08-2023

1246/08-2023

1247/08-2023

1265/08-2023

1266/08-2023

1271/08-2023

1284/08-2023

1376/09-2023

1391/09-2023

1408/09-2023

000 "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa AB"

000 "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa AB"

000 "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa AB"

000 "KoHcTaHTa OB"

26.07.2023

09.08.2023

14.08.2023

28.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

25.08.2023

23.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

18.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

NHanBnayanbHbIN
XXunon gom c 3Y

NHanBnAayanbHbIN
»Xunon aoom c 3Y

NHanBnayanbHbIN
XXunon gom c 3Y

NHanBmnayanbHbIN
»Xunonm gom c 3Y

NHanBmnAayanbHbIN
XXunon gom c 3Y

NHanBnayanbHbIN
»Xunom gom c 3Y

NHAanBmnayanbHbIN
XXunon gom c 3Y

NHanBnayanbHbIn
»Xunonm gom c 3Y

NHAanBnayanbHbIN
Xunon gom ¢ 3Y

NHanBmnayanbHbIn
»Xunonm gom c 3Y

NHanBnayanbHbIN
xunon gom ¢ 3Y

NHanBmnayanbHbIA
»Xunonm gom c 3Y

NHanBnayanbHbIN
»Xunow gom c 3y

NHanBnayanbHbIN
XXunon gom c 3Y

NHanBmnayanbHbIN
»Xunowm gom c 3y

NHanBmnayanbHbIN
XXunon gom c 3Y

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Яковлева Елена Степановна

