

**Яковлева Елена Степановна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Яковлева Елена Степановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003985			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1072/07-2023	ООО "Константа ДВ"	26.07.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1119/07-23	ООО "Константа ДВ"	31.07.2023	Помещение(право пользования)	Рыночная	Оценка недвижимости
1029/07-2023	ООО "Константа ДВ"	11.07.2023	Помещение(право пользования)	Рыночная	Оценка недвижимости
0991/07-2023	ООО "Константа ДВ"	18.07.2023	Плата за публичный сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
0992/07-2023	ООО "Константа ДВ"	18.07.2023	Плата за публичный сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
0993/07-2023	ООО "Константа ДВ"	18.07.2023	Плата за публичный сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
0994/07-2023	ООО "Константа ДВ"	10.07.2023	Плата за публичный сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
1234/08-2023	ООО "Константа ДВ"	18.08.2023	Машиноместо	Рыночная	Оценка недвижимости
1135/08-2023	ООО "Константа ДВ"	04.08.2023	Земельный участок под ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
1228/08-2023	ООО "Константа ДВ"	22.08.2023	Нежилое здание с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1286/08-2023	ООО "Константа ДВ"	30.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1300/08-2023	ООО "Константа ДВ"	31.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1242(1)/08-2023	ООО "Константа ДВ"	04.09.2023	Плата за сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
1242/08-2023	ООО "Константа ДВ"	05.09.2023	Плата за сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
1535/09-2023	ООО "Константа ДВ"	07.09.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1043/07-2023	ООО "Константа ДВ"	17.07.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1044/07-2023	ООО "Константа ДВ"	19.07.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1067/07-2023	ООО "Константа ДВ"	23.07.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости

1072/07-2023	ООО "Константа ДВ"	26.07.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1169/08-2023	ООО "Константа ДВ"	09.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1205/08-2023	ООО "Константа ДВ"	14.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1211/08-2023	ООО "Константа ДВ"	28.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1225/08-2023	ООО "Константа ДВ"	16.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1237/08-2023	ООО "Константа ДВ"	18.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1241/08-2023	ООО "Константа ДВ"	21.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1246/08-2023	ООО "Константа ДВ"	25.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1247/08-2023	ООО "Константа ДВ"	23.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1265/08-2023	ООО "Константа ДВ"	28.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1266/08-2023	ООО "Константа ДВ"	28.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1271/08-2023	ООО "Константа ДВ"	29.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1284/08-2023	ООО "Константа ДВ"	30.08.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1376/09-2023	ООО "Константа ДВ"	18.09.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1391/09-2023	ООО "Константа ДВ"	26.09.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1408/09-2023	ООО "Константа ДВ"	26.09.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости